

Wiersz	Wyszczególnienie	Pozycja	Kwota	
			Rok	
			2008	2009
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	01	250 127 113,53	273 884 432,63
	-od jednostek powiązanych	02	1 279 972,96	1 245 378,19
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	250 540 835,26	273 742 628,78
II.	Zmiana stanu produktów zwiększenie wartości (+), zmniejszenie wartości (-)	04	-802 199,11	-195 488,58
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	291 227,31	242 444,45
IV.	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	06	97 250,07	94 847,98
		07	<b>231 562 534,75</b>	<b>250 445 097,74</b>
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>			
I.	Amortyzacja	08	56 922 971,92	60 397 113,89
II.	Zużycie materiałów i energii	09	33 176 156,48	40 747 599,60
III.	Usługi obce	10	34 881 945,63	31 088 974,62
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	31 347 203,24	35 912 664,71
	-podatek akcyzowy	12	0,00	5 118,00
V.	Wynagrodzenia	13	57 939 347,12	62 525 162,50
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14	13 919 384,35	15 261 470,37
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	15	3 284 474,25	4 424 376,62
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	16	91 051,76	87 735,43
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży ( A-B )</b>	17	<b>18 564 578,78</b>	<b>23 439 334,89</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	18	<b>12 059 414,87</b>	<b>17 764 355,97</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	19	0,00	0,00
II.	Dotacje	20	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	21	12 059 414,87	17 764 355,97
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	22	<b>7 768 705,41</b>	<b>13 771 855,09</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	23	198 405,59	251 318,98
II.	Aktualizacja aktywów niefinansowych	24	1 296 433,84	1 819 317,13
III.	Inne koszty operacyjne	25	6 273 865,98	11 701 218,98
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej ( C+D-E )</b>	26	<b>22 855 288,24</b>	<b>27 431 835,77</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	27	<b>2 412 936,90</b>	<b>3 554 119,62</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	28	0,00	0,00
	-od jednostek powiązanych	29	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	30	575 818,29	1 329 744,55
	-od jednostek powiązanych	31	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	32	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	33	0,00	0,00
V.	Inne	34	1 837 118,61	2 224 375,07
	w tym nadw.dod.różnic kurs. nad ujemnymi	35	1 670 837,90	1 776 680,20
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	36	<b>4 200 334,05</b>	<b>5 249 202,94</b>
I.	Odsetki, w tym:	37	3 897 372,33	4 990 277,57
	-dla jednostek powiązanych	38	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	39	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	40	0,00	0,00
IV.	Inne	41	302 961,72	258 925,37
	w tym nadw.ujemnych różnic kurs. nad dod.	42	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto na działalności gospodarczej ( F+G-H )</b>	43	<b>21 067 891,09</b>	<b>25 736 752,45</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)</b>	44	<b>-7 175,31</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne	45	4 363,70	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	46	11 539,01	0,00
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ( I + lub - J )</b>	47	<b>21 060 715,78</b>	<b>25 736 752,45</b>
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	48	<b>3 071 216,00</b>	<b>2 276 206,00</b>
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	49	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) netto ( K-L-M )</b>	50	<b>17 989 499,78</b>	<b>23 460 546,45</b>